Pirenópolis/GO, CEP 72980-000, eu,  Oficiala  de Justiça Avaliadora  Federal,  abaixo assinado,  em
cumprimento ao mandado de ID nº a9b8e93, passado a favor de ANILTON MARTINS FONSECA,
contra CARLOS  EDUARDO  PEREIRA  DA  COSTA,  CPF  448.955.691-87,  para  pagamento  da
importância de R$112.088,62  (cento e doze mil,  oitenta e oito reais e sessenta e dois centavos),
atualizada até  08/08/2025,  depois  de preenchidas as  formalidade legais,  procedi  à  PENHORA do
IMÓVEL de matrícula nº 7.502 do Cartório de Registro de Imóveis de Pirenópolis/GO (anexada ao ID
b124d74), com a seguinte descrição :